
Zarządzenie Nr 119/2024 
Burmistrza Jastrzębia 

z dnia 19 grudnia 2024 roku 
 

w sprawie doręczeń elektronicznych 

  

Na podstawie art. 147 ust. 5 ustawy z dnia 18 listopada 2020r. (Dz. U. z 2024r., poz. 1045 

ze  zm.) – o doręczeniach elektronicznych, Burmistrz Jastrzębia zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Z uwagi na brak przesłanek organizacyjnych dostosowania doręczenia korespondencji w formie 

doręczeń elektronicznych albo z wykorzystaniem publicznej usługi hybrydowej, 

korespondencja Urzędu Miejskiego w Jastrzębiu będzie doręczana w formie tradycyjnej – 

korespondencyjnie do dnia 31.12.2025r. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 


